
vr

vr

vr vr

vrvr

vrvrvr vr

vrvr

bouwnummer 29 - 52 bouwnummer 30 - 53 bouwnummer 30 - 53 bouwnummer 30 - 53 bouwnummer 29 - 52 bouwnummer 29 - 52

pv

wp-bu wp-bu

Woningtype E

houten balklaag

ribcassettevloer

15
00

26
00

2880+

±10120+

Peil

5760+

ribcassettevloer

kanaalplaatvloer

kanaalplaatvloer

ca
.2
61
0

ca
.2
61
0

5650

kanaalplaatvloer

kanaalplaatvloer

5650

Principe doorsnede A-A

56
°

dragend knieschot
hoogte circa 1100mm

houten balklaag

ca
.2
52

0

3200

Begane grond 1ste Verdieping 2de Verdieping

ho
og

te
 ±

11
00

m
m

ho
og

te
 ±

15
00

m
m

ho
og

te
 ±

26
00

m
m

Zolder

56505650

1010 3630

11
03

0

40
0

10
23

0
40

0

11
03

0

40
0

10
23

0
40

0

1010

Zolder

10103630

kn
ie

sc
ho

t

kn
ie

sc
ho

t
1010

Keuken Keuken

kk
+100

+1250

kt

+2250

vw
b

+1250

kk
+100

+1250

kt

+2250

vw
b

+1250

24
25

10
0

2990210

3200

75
30

63
00

21
0

58
80

21
0

210 3100 210

3520

28
00

3200

75
30

63
00

21
0

58
80

21
0

vu

mk

tel

cai

vloerl.

th

Woonkamer

Hal

cai

Woonkamer

11
03

0

40
0

28
40

70
93

0
70

23
20

10
0

39
00

40
0

70
82

5
70

24
25

10
0

Wc

5650 5650

40051003005100400

40024007026303002630702400400

400 980 70 1350 70 70 1350 70 980 400

vu

mk

tel

vloerl.

th

Hal

Wc

40
0

40
0

28
40

70
93

0
70

23
20

10
0

39
00

40
0

70
82

5
70

10
23

0
40

0

Slaapkamer 1
Badkamer

er.

cai

Overloop

Slaapkamer 3 Slaapkamer 2

tel

5650 5650
400 2400 70 2630 300 400

400 2400 70 930 70 1630 300

400 2230 70 2800 300 400

3001630703400400

11
03

0

40
0

10
23

0
40

0

40
0

45
80

70
55

80
40

0

40
0

37
30

70
35

20
70

28
40

40
0

40
0

39
00

10
0

24
30

70

Slaapkamer 1

er.

cai

Overloop

Slaapkamer 3Slaapkamer 2

tel

4002400702630

400240070930701630

2230702800

1630 70 3400

11
03

0

40
0

10
23

0
40

0

40
0

45
80

70
55

80
40

0

40
0

37
30

70
35

20
28

40
40

0

40
0

39
00

10
0

24
30

70

400

28
00

70

Berging

mv

wa

2990 210

210

Berging

3100210

3520

A A

Badkamer

 wp-bi
mv

wa

v.z.v. vloerverwarming exclusief berging v.z.v. vloerverwarming

-420

40
0

10
23

0
40

0

11
03

0

30
30

30

ca
.2
52

0

3200

25°

25
°

60
60

©

Datum 2
Datum 1

Datum 3
Datum 4
Datum 5

D
& P RA T N E R S
e W o l f f

Datum 9

Datum 11
Datum 12
Datum 13
Datum 14
Datum 15

Plan:
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Formaat:

De Wolff & Partners     Deze tekening is eigendom van De Wolff & Partners en mag niet zonder haar toestemming worden verveelvoudigd of gewijzigd

Datum 6
Datum 7

Datum 10

telefoon 2:

E-mail: Schaal:

Zesstedenweg 205A  |  1613 JD  Grootebroek
T: 0228 56 50 90  |  F: 0228 56 50 99
info@dewolffenpartners.nl
www.dewolffenpartners.nl
Ruben de Kraker  |  Yuri Blankendaal

Datum 8 Datum 16

Bouwnummer 29/30 - 52/53
Waterrijk deelgebied 3A cluster 2 en 3 te Oosthuizen.
Gemeente Edam-Volendam

BPD Ontwikkeling B.V.
Postbus 51262
1007 EG Amsterdam

020 304 99 99 Roy Zwagemaker
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Bestektekening
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Ontwikkeling:
De Tocht 5
1611 HT  Bovenkarspel
(0228) 51 13 13
info@kuinbv.nl

Amsterdam

Realisatie en kopersbegeleiding:

Verkooptekening

V

kleurstelling bouwnummer 29/30 is afgebeeld

Renvooi
baksteen 100mm schoonwerk
steen v.z.v. gevelbekleding
kalkzandsteen vuilwerk
kalkzandsteen ankerloze woningscheidende spouwmuur
lichte scheidingswand gipsblokken standaard
lichte scheidingswand gipsblokken zwaar
houtskeletbouw

Kleurenschema
Onderdelen Materialen Kleur 
Gevels Baksteen Rood
Voegwerk bwnr. 29 en 52 Mortel Donkergrijs
Voegwerk bwnr. 30 en 53 Mortel Middengrijs
Gevelbekleding Vezelcement stroken Engels groen
Dak bwnr. 29/30 Keramische pan Rood engobe
Dak bwnr. 52/53 Keramische pan Vulkaan Zwart edel engobe
Raamdorpels t.p.v. metselwerk Keramisch Zwart
Raamdorpels t.p.v. gevelbekleding Aluminium Dennengroen
Kozijnen Hardhout Gebroken wit
Draaiende delen Hardhout Gebroken wit
Roeden (op het glas) Hardhout Gebroken wit
Voordeur Samengesteld Dennengroen
Stalen kanteldeur Verzinkt staal Dennengroen
Buitendeur + roeden berging Hardhout Dennengroen
Boeidelen Hout Gebroken wit
Dakrandafwerking platdak Aluminium trim Grijs
Hemelwaterafvoer PVC Grijs
Ventilatieroosters Aluminium Blank geanodiseerd

Renvooi
plafondlichtaansluitpunt

wandlichtaansluitpunt

enkele schakelaar

dubbele schakelaar

wissel schakelaar

enkele wandcontactdoos geaard

dubbele wandcontactdoos geaard

onbedrade aansluiting telefoon

onbedrade aansluiting centrale antenne inrichting

bedrade aansluiting electrisch kooktoestel

onbedrade aansluiting boiler

onbedrade aansluiting vaatwasser

thermostaat

buitenkraan

rookmelder

opstelplaats voor koelkast

opstelplaats voor wasautomaat

opstelplaats voor wasdroger

electrische radiator (plaats en afmeting indicatief)

beldrukker

bel

mechanische ventilatie-unit (plaats en afmeting indicatief)

ventilatierooster

wand afzuigventiel mechanische ventilatie

plafond afzuigventiel mechanische ventilatie

plafond afzuigventiel pijpventilator

dakdoorvoer t.b.v. ventilatie

warmtepomp binnen-unit (plaats en afmeting indicatief)

warmtepomp buiten-unit (plaats en afmeting indicatief)

verdeelunit t.b.v. vloerverwarming

v.z.v. geëmaileerde beglazing (Colorbel o.g.)

v.z.v. matte/ondoorzichtige beglazing

v.z.v. v.z.v. pv-panelen (afmeting, aantal en ligging indicatief)
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